Kon BPBC 091039181111 "Cynep6ank", kog BPBC 0910421811J1 "CynepcTok 1000"

®epepauns MoTtoumknetHoro cnoprta Poccun
2 aran YemnuoHata Poccum no WocceitHo-koNbLEeBbIM FOHKam

KBanudpukauma 1 SBK, SBK2

LAVR 4> MOTORING Y“AVR IO Elwoomia  ATpunny m@gﬂgw

BpemMs crapTa - 23.06.2023 - 17:25:00
Moscow Raceway - 3932 M.

Mo3. B b Pas3. ot Pas3. ot
Mo3. C1.H. UMs MoTtouukn Kn. kn. Jlyyuw.kp. kp. nva. npea. Kp. Makc.ck.
1 67  EpeMuH AHTOH Ducati sek 1 1:37.516 2 4 299.2
2 1 lOpueHko Makap BMW sBK 2 1:39.464 4 1948 1948 4 3025
3 88 Mapaes ApteMm Yamaha Bk 3 1:39.952 4 2436 0488 6 2943
4 19 Tlopawituyk AnekcaHap BMW sBK 4 1:40.658 6 3.142 0.706 9 298.3
5 10 KpanyxuH Ceprei Yamaha Bk 5 1:41.245 4 3.729 0587 8 296.7
6 98 LWymmnuH Muxaun BMW SBK 6 1:42.385 4 4869 1.140 5 285.7
7 550 CyxoB AnekcaHap BMW sek2 1 1:42.833 3 5317 0448 5 2895
8 16  NyTuxmH KoHCTaHTUH BMW sek2 2 1:43.184 3 5668 0.351 5 298.3
9 72  Koxeypos Me1p Suzuki sBk 7 1:43.313 4 5797 0.129 5 2992
10 36 borBuHbeB Anekcen Yamaha sBk2 3 1:44.814 6 7.298 1501 7 2776
11 13  Kopocrenes AHgpeti BMW sek2 4 1:44.856 5 7340 0.042 6 285.7
12 82 PynoB AHTOH BMW sek2 5 1:45.310 3 7794 0454 5 285.0
13 64  Ky3HeuoB Muxawun Kawasaki sBk2 6 1:45.675 3 8.159 0.365 4 288.0
14 5 OBcensH puropui Yamaha sek2 7 1:45.988 5 8472 0313 8 280.5
15 77  3opwH Uropb BMW sek2 8 1:46.126 8 8610 0138 8 2865
16 7 CwupopoB AHapeli BMW sek2 9 1:46.778 3 9.262 0652 8 2857
17 55 AnekcaHapos BukTop Yamaha sek2 10 1:46.803 7 9.287 0025 9 288.0
18 41 Tpud Uropb Yamaha sekz 11 1:47.157 6 9.641 0354 8 287.2
19 70  Ab6aypasakos AHBap Kawasaki sek2 12 1:47.304 7 9.788 0147 9 2734
20 33 YepHoB AHAapen Yamaha sek 8 1:48.292 8 10.776 0988 9 266.0
21 160 BrnoxuH Anekcemn Ducati sek2 13 1:48.447 4 10931 0.155 6 2714
22 57  AHpaptoweHko Bnagnmmp BMW sek2 14 1:48.685 1 11.169 0.238 5 2798
23 66 LlatepHukoBa Onbra BMW sek2 15 1:49.111 7 11595 0426 8 289.5
24 3 dunmunnos Masen BMW sek2 16 1:50.697 3  13.181 1586 4 285.7
|He KB armduLMpoOB aH MakcumanbHoe Bpemsi kB anndukaumm (115% ot 1:37.516) = 1:52.143 MuHnmanbHoe B pems KB anndmkaumm : 3 Kp.
H/K 89  Xyk Buranum BMW SBK2 1:45.221 1 7.705 2 292.7
H/K 118 PathukoB Erop BMW SBK2 1:47.007 1 9491 1.786 2919
H/K 28 JleoHoB Butanmi BMW SBK2 1 156.1
H/C 9 Mapuesuny AHapen BMW SBK
H/C 12  [dopoHuwH AHApen Ducati SBK2
H/C 17 Kucenes Makcmm Ducati SBK
H/C 45 MewankuH OMutpui Yamaha SBK2
H/C 83 [dasbinoB Oner BMW SBK
H/C 555 TynybbeB Anekcein BMW SBK2

Jlyyuee Bpems royra 1:37.516 B kpyre 2 yuacTHWK/kOMaHAA 67 : EpeMnH AHTOH ()

Pesy nbtathbl

XpoHomeTpax Moscow Raceway

Bpema ny6ankauumn

[MaBHbI cyapsa

TeneruH Bopmuc CCBK A070

[(MaBHbIN cekpeTapb

CononnHa Mapusa CCBK A068

["MaBHbI XPOHOMETPUCT

MaBerbeB Mropp CC1K 443

Ctpanuua 1 13 1

Pe3dy nbTaTtbl OTMEYEHHbIE Kak MPOMEXY TOYHbIE OXUAAIOT PACCMOTPEHUS U B bIHECEHWSA PELLEHWI OT Cy e




